
 

Постоянные депутатские Комиссии   

Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа  

 

№п/п Наименование Комиссии Председатель 

Комиссии 

Состав Комиссии 

1 по вопросам бюджета, финансов 

и налоговой политики 

Шкурков 

Анатолий 

Семенович 

Вихляева  Ирина  Валентиновна 

Макаренков Виктор Васильевич 

Пархоменко Дмитрий 

Владимирович 

Прохоров Борис Анатольевич 

Красильникова Альбина 

Анатольевна 

Анищенко Николай 

Александрович 

Кожушко Дмитрий Иосифович 

2 по вопросам развития местного 

самоуправления, 

нормотворчества, 

информационной политики, 

вопросам безопасности, 

законности и правопорядка 

Прохоров Борис 

Анатольевич 

Макаренков Виктор Васильевич 

Комаровский Юрий Владимирович 

Вихляева Ирина Валентиновна 

Кожушко Дмитрий Иосифович 

Пархоменко  Дмитрий 

Владимирович 

Смирнова Тамара Владимировна 

Красильникова Альбина 

Анатольевна 

3 по вопросам жилищно-

коммунального  хозяйства, 

благоустройства и дорожной 

деятельности 

Минин Михаил 

Михайлович 

Старынин Валентин 

Владимирович 

Маковейчук Иван Григорьевич 

Попов Виталий Геннадьевич 

Уличев Владимир Васильевич 

Бут Светлана Николаевна 

Смирнова Тамара Владимировна 

4 по вопросам 

градостроительства, 

архитектуры, инвестиций, 

промышленности и 

предпринимательства 

Ремянников  

Сергей Евгеньевич 

Уличев  Владимир Васильевич 

Боева  Валентина Викторовна 

Матвеев Владимир Владиславович 

Минин Михаил Михайлович 

Гурьянова Вера Дмитриевна 

5 по вопросам 

сельскохозяйственного 

производства, 

землепользования, экологии и 

имущественных отношений 

Шарапов Николай 

Сергеевич 

Бут Светлана Николаевна 

Дуленков Алексей Николаевич 

Старынин Валентин 

Владимирович 

Анищенко Николай 

Александрович 

Боева Валентина Викторовна 

Ремянников Сергей Евгеньевич 

6 по социальным вопросам, 

культуре, вопросам образования, 

развития физической культуры и 

работы с молодежью, 

межнациональных и 

межконфессиональных 

отношений 

Федоткин Евгений 

Сергеевич 

Гурьянова Вера Дмитриевна 

Комаровский Юрий Владимирович 

Маковейчук Иван Григорьевич 

Попов Виталий Геннадьевич 

Ковалева Ирина Евгеньевна 

Матвеев Владимир Владиславович 

Шарапов Николай Сергеевич 


